

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2022 - PR

Processo Administrativo: 92/2022
Data do Processo Adm.: 08/09/2022
Processo de Licitação: 92/2022
Data do Processo: 08/09/2022

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	KIT	KIT ENGRENAGEM DIFERENCIAL	-----	3.161,0000	3.161,0000
2	1,000	UN	ENGRENAGEM PINHAO CONICA	-----	7.490,0000	7.490,0000
3	1,000	ROLA	ROLAMENTO CONICO 50X110X27	-----	733,6000	733,6000
4	4,000	UN	ANEL SINCRONIZADO...	-----	320,0000	1.280,0000
5	1,000	UN	EIXO LATERAL HEMA	-----	2.755,0000	2.755,0000
6	2,000	ROLA	ROLAMENTO CONICO	-----	127,5000	255,0000
7	1,000	ROLA	ROLAMENTO ESFERA 30X62X16	-----	94,0000	94,0000
8	1,000	UN	ENGRENAGEM Z= 43	-----	1.383,2000	1.383,2000
9	1,000	UN	SEMI-EIXO Z=15/18	-----	2.415,7000	2.415,7000
10	1,000	UN	ROLAMENTO DE ESFERA 25X62X17	-----	112,5000	112,5000
11	1,000	UN	ENGRENAGEM DO PINHAO Z=19	-----	1.757,0000	1.757,0000
12	1,000	UN	ROLAMENTO CONICO 35X62X18	-----	200,0000	200,0000
13	1,000	UN	EIXO PRINCIPAL D=28.5X245MM	-----	3.703,0000	3.703,0000
14	1,000	UN	ENGRENAGEM DO PINHAO Z=32	-----	1.670,0000	1.670,0000
15	1,000	UN	SINCRONIZADOR COMPLETO	-----	5.644,8000	5.644,8000
16	1,000	UN	BLOCO DE FRICÇÃO L=280 X 2.5MM	-----	10,0000	10,0000
17	1,000	UN	ELEMENTO FILTRO OLEO TRANSMISSAO	-----	208,0000	208,0000
18	1,000	UN	ANEL -----	-----	5,0000	5,0000
19	40,000	L	OLEO TRANSMISSAO	-----	38,7000	1.548,0000
20	2,000	TB	TUBO COLA JUNTA	-----	60,0000	120,0000
21	1,000	UN	LAVAÇÃO PEÇAS	-----	250,0000	250,0000
22	2,000	UN	ROLAMENTO EIXO LATERAL	-----	157,4000	314,8000
23	3,000	UN	SINCRONIZADA DA VELOCIDADE	-----	417,0000	1.251,0000
24	6,000	UN	DISCO FREIO (PERNA DIREITA E ESQUERDA)	-----	273,8000	1.642,8000
25	4,000	UN	SEPARADOR	-----	291,2000	1.164,8000
26	1,000	UN	GARFO ALAVANCA	-----	1.114,0000	1.114,0000
27	2,000	UN	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	-----	99,3100	198,6200
28	2,000	UN	KIT RETENTOR PONTA DE EIXO	-----	980,0000	1.960,0000
29	1,000	UN	JOGO DE JUNTAS COMPLETO	-----	2.196,0000	2.196,0000
30	1,000	UN	BOMBA OLEO TRANSMISSAO	-----	1.272,0000	1.272,0000
31	1,000	SERV	MAO DE OBRA GERAL	-----	2.200,0000	2.200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	48.109,8200